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COMUNE DI STRAMBINELLO 
Regione Piemonte     Città Metropolitana di Torino                                                    

Bando di concorso pubblico per titoli ed esami  
per la copertura, a tempo indeterminato e part time (50 %),  

di n. 1 posto di istruttore contabile, cat. c - posiz. econom. c1 – area finanziaria 
 
Elenco candidati ammessi alla prova scritta 

 
PUNTEGGIO COGNOME E NOME 

32 MASIA Giulia 
29 BOERO Ramona 
29 CHIOLINO RAVA Laura 
29 CINQUE Giada 
26 FORNERO Daniela 
26 LAVEDER Elsa 
26 LITTIZZETTO Sandra 
25 LAUDICINA Claudio 
25 ROLLE Paola 
25 TUGNOLO Maria Gabriella 
22 FRIGO Stefania 
22 MUSSARI Roberto 
22 SAVANT Emanuele 
21 BONGI Stefano Maria 
21 DE SANTIS Vanessa 
21 MATTA Giulia 
21 PALETTA Mariangela 
20 CALDANA Barbara 
20 PERRONE Lucia Nicoletta 
19 BILLIA Katia 
19 CIOCARLAN Gabriela Florentina 
18 BERNARDO Rosy 
18 METTIFOGO Adriana 
17 CASERIO-ONORE Valentina 
17 VALENTINO Concetta 
15 AMATRUDO Luca 
14 BETTASSA Serena 
14 CAVALLARO Jessica 
13 AMERICO Carmela 
13 FESTA Maria 

 
Elenco candidati NON ammessi alla prova scritta 

 
PUNTEGGIO COGNOME E NOME 

12 FERRERO Marco 
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COMUNE DI STRAMBINELLO 
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Elenco candidati ammessi alla prova scritta convocati per le ore 10:00 del 
4.11.2021: 
 

AMATRUDO Luca 
AMERICO Carmela 
BERNARDO Rosy 
BETTASSA Serena 
BILLIA Katia 
BOERO Ramona 
BONGI Stefano Maria 
CALDANA Barbara 
CASERIO-ONORE Valentina 
CAVALLARO Jessica 
CHIOLINO RAVA Laura 
CINQUE Giada 
CIOCARLAN Gabriela Florentina 
DE SANTIS Vanessa 
FESTA Maria 
 
Elenco candidati ammessi alla prova scritta convocati per le ore 12:00 del 
4.11.2021: 
 

FORNERO Daniela 

FRIGO Stefania 

LAUDICINA Claudio 

LAVEDER Elsa 

LITTIZZETTO Sandra 

MASIA Giulia 

MATTA Giulia 

METTIFOGO Adriana 

MUSSARI Roberto 

PALETTA Mariangela 

PERRONE Lucia Nicoletta 

ROLLE Paola 

SAVANT Emanuele 

TUGNOLO Maria Gabriella 

VALENTINO Concetta 
 
Banchette, 21.10.2021 

Il Presidente della Commissione 
Sig.ra Gianna Giacomina PIVIOTTI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art. 3, comma 2, D.Lgs. n. 39/1993 
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